
SMLOUVA O DILO
Smlouva o dí lo je uzavřena v souladu s $ 2586 a násl' zákon a č ,. 89/2012 Sb.' obč ansĘ zĺ ĺ koní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

č . zhotovitele:

I . sMLtIvNÍ  STRANY

OBJEDNATEL I ZHOTOVITEL
CesM ľ epublika - Ministeľ stvo vnĺ tľ a
Nad Š tolou 93613' 17o 34Praha7 B&B s.ľ .o.

kontaktní  adręsa: Mv _ GŘ Hzs ĆR
TechnicĘ rĺ stav pož áľ ní  ochľ any
Pí sková 42,t43 00 Pľ aha 4-Modřany
tel 950 810 111' Í ax244 401 178

Chocholova 895
149 00 Praha 4 - Š ebeľ ov

zastoupené : Ing. ondřejem Suchým, Ph.D.
ředitelem Technické ho ú stavu pož áľ ní  ochľ any

Ing.Pavlem Buľ ianem
jednatelem

Bankovní  spojení :  ĆNB, poboč ka Pľ aha 1

Cí slo ú č tu 890888t/0710
IĆ: 000070ó4
DIC: C200007064

Spisová znaěka:
Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu:
IĆ:
DIC:

c 116007 u Městské ho soudu v Pľ aze
csoB Pľ aha
200182339/0300
274t3152
c7:27413152

Touto smlouvou se dodavatelzavazuje k řádné mu a vč asné mu provedení  dí la:
oprava mí sbrostí  č ,. l02,105 a 308 v objektu ľ Úpo v rozsahu a specifikaci đ le polož kové ho rozpoč tu ze dne t. l0.2020

I I I . CENA Dĺ LA A PLATEBNÍ  PoDMÍ NKY
Cena dí la byla stľ anami smlouvy dohodnuta jako koneč ná a nepřekroč itelná

ve ýš i Żs3 973'57 Kč  +  DPH 21 %  53 334,45 
' 
t j ' celkem 307 308'02 Kč .

Slovy: ři sta sedm t isí c ť i sta osm korun č esĘých a dva halé ře

odběľ ateL Ministerstvo vnitra, Nad 93613,170 34 Praha 7

Mv_GŘ Hzs č R, TechnicĘ ú stav poż Ĺľ ní  ochľ any, Pí sková 42,l43 01 Pľ aha 4
Splatnost faktuľ y 2l dní  ode dne její ho doruč ení  objednateli.

faktury bude oboustranně podepsaný předávací  protokol.

pľ ovede Dí lo na adľ ese objednatele nejpozději do 30. ll. Ż0Ż0.

đ oba: 60 měsí ců  od data převzetí  dí la objednatelem.

o předrá'ní  apřevzeti Dí la sepí š í  Zhotovitel s objednatelem protokol. objednatel nabývá vlasfuické  právo k dí lu jeho pÍ evzetim.

objednavatele pověřeným pľ o podpis přeđ ávací ho protokolu o předĺ ĺ ní  dí la je Mgr. Peteľ  Koneč ný

mí t Dí lo v okamž iku přeđ ání  zjevné  vady a nedoděĘ, sepí š í  strany protokol obsahují cí  ýč et těchto vad
a nedodělku a lhů tu projejich odstĺ anění . objednatel není  povinen převzí t dí lo dří ve, než  dojde k odstranění  vš ech vad
a nedodělků  na nrĺ klad Zhotovitęlę.
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pří pad neđ odľ ž ení  teľ mĺ nu splnění  přeđ mětu plnění  ze strany zhotovitele se sjednává smluvní  pokuta ve ýš i 0,05 yo z ceny
DPH předmětu plnění  za kaž dý, bý i započ aý den prodlení  ato až  do dodrání  předmětu plnění ;  zaplacení m smluvní  pokuty není

dotč en nrí rok objednatele na náhľ adu š kody.

pří pad prodlení  objednatele s ú hĺ adou faktury se sjednává uľ ok z pľ odlení  ve výš i 0,05 yo z dluž ĺ lé  č ástky za kaź ďý,bý
i započ aý, den pľ odlení .

o smlumí  pokutě a uroku z prodlení  není  dotč eno právo smlurmí ch stran domĺ í hat se náhľ ady š kody v plné m rozsahu.

vzniklá š koda je vymahatelná v plné  výš i samostaürě vedle smluvní  pokuty, v souladu s ustanovęní m $ 1971 obč anské ho

Tato smlouva muž e b;ýt měněna pouze dodatky na záł ladě souhlasu obou stran.

Tato smlouva je vyhotovena elektľ onicĘ.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi sÍ anami.

Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v registru smluv.

bez jahýchkoliv ýhľ ad souhlasí  se zveĘnění m celé ho textu smlouvy vč etně vš ech pří loh.

zaš le v souladu se zákonem 340ĺ 2015 Sb', zfüona o registľ u smluv oboustranně podepsanou smlouw správci registru
k uveřejnění .

edí lnou souč ásti smlouvyje Polož koý ľ ozpoč et ze dne l' 10. 2020.

eš keľ é  sporymezi smluvní mi stľ anami budou řeš enynejprve smí mě. NebudeJi smí mé ho řeš ení  dosaž eno, budou sporyřeš eny
soudní m fizeni.

V Prazedne: V Praze đ ne: 1l.l1.2020

ZHOTOVITEL

lng. ondřej
Suchý, Ph.D

Digitálně podepsal lng.

ondřej Suchý' Ph'D.
Datum: 2020.1 

.l.12

' 09:49:54 + 01'00'

OBJEDNATEL

l n g. Pavel ilľ ] li[ '?""i; ľ ''
Burian | álä 'ľ ä i'Jl'''
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PoloŽkoqý rozpoč et

Zakázka:

Misto

Objednatel

TÚPo Modřany - oprava ředitelna

Praha _ Modřany

tc

Dtc

Zhotovitel iPROFIS B&B s.r.o.

Chocholova E95

149 00 Praha 4

lC:  274131ô2

DlC: GZ27413í 52

Rozpis cenv Celkem

HSV 18 462,01

PSV 125 180,65

MON 27 034,00

Vedlejš í  náklady 12 239,93

ostatní  náklady 3 657,65

Gelkem 186 574í 3

Rekapitulace daní

Základ pro sní Ženou DPH ĺ 5 o/o 0,00 czK

Sní Žená DPH 15 o/o 0,00 czK

Základ pro základní  DPH 21 o/o 186 574,13 czK

Základní DPH 21 o/o 39 180,57 czK

Zaokrouhlení 0,00 czK

Cena celkem s DPH 225 754,69 czx

u Praze dne 0 ĺ , 10. 2ÜŻü

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel + , @ RTS, a.s. Stránka 1 z 4



.26 R' Přesun hmot pro konstrukce suché  výstavby o/o 4,50000 441,62 1 987,28

kovéDí l Pooĺ anY povl 52 655,05

2697,74

2 883,74

209,30
't  488,38

I069,84
2604,67

1342,34
6 744,24

19 825,00

1 088,82

568,08

2 s56,36

669,77

946,80

m2

m2

m2

m2

m2

m2

rnz

m2

m2

m

t

m

m

m

m

47,34000

47,34000

46,51200

46,51200

46,51200

46,51200

46,5't200

46,51200

46,51200

46,51204
46,51200

61,00000

47,34000

47,34004
47,34000
47,34000

4,83722

4,50

32,oCI

195,00

56,00

28,00
145,00

325,00

54,00

800,00

20,00

58,00

62,00

23,00

12,00

2 970.00

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Đí l

776401800R00

R

R
R
R
R

R
R

R

R

R

77651 001 0RAo

R
9987761 02R00

783

DemontáŽ soklí ků  nebo liš t podlahových

2-(6,92+ 3,6)+ 2" (2,4+ 2,9) + 2. (4,8+ 3,05)

DemontáŽ povlakových podlah z náš lapne plochy

6,92. 3,6 + 2,4. 2, 9+ 4,8.3,05

oč iš tění , pří p. zbrouš ení  povrchů  od zbýků  lepidla

Pří prava povrchu vysátí m

Penetrace povrchu pod samonivelaění  stěrku

Samonivelacní  stěrka tl. 3 mm

Pří platek za samonivelač ní  stěrku za kaŻdý dalš í  '|
mm

Pří prava podkladu pro lepení
Lepení  podlahových pásů  koberců

Koberec záté Žovy

4* 7+ 4-5+ 4.2,5+ 3

Lepení  kobercových soklí ků

Řezání  soklí ků
Lepení  PVc liš t

Liš ta PVC pro kobercový soklí k

Přesun hmot pro podlahy povlakové , výš ky do 12

m

Nátěrv
2 970,00990,00

17 615.43

42

Dí l: 784

Nátěr syntetický lit in. radiátorů  Z + 2x +  2X email

Malbv

ks 3,00000

3 514,82

4142,46

I  208,15

1 750,00

m2

m2

m2

m2

125,52920

125,52920

171,00320

3s,00000

28,00

33,00

48,00

50,00

27 CI34,0o

odstranění  malby oš krábání m V mí stnosti H do

Penetrace hloubková stěn

Malba bí lá, bez penetrace, 2x

Zakývací  práce, vč etně dodávky folie t l. 0,04 mm

Elektromontáž e

43

44

45

46

Dí l

784402801 R00

60201 61 93R00

7841 65332R00

784011221RT2

M21
I544,00

13 640,00

724,00

2 680,00

1 450,00

24,00000

11,00000

6,00000

1,00000

1,00000

356,00

1 240,00

120,00

2 680,00

1 450,00

3 657,65

ks

hod.

ks

ks
soubor

R

R

R

ON

Práce elektro

Sví tidlo LED

Zásuvky

Materiál elektro

Revize elektro

ostatní  nákladv

48

49

50

51

Dí l:

47

2 051 ,18

32,50

318,14

544,19

167,44

544,19

12 239,83

0,83722

0,10000

0,83722

0,83722

0,83722

a,$722

2 450,00

325,00

380,00

650,00

200,00

650,00

Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina

Poplatek za skládku č istá suť

odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Nakládání  suti na dopravní  prostředky

Pří platek k vnitrost. dopravě suti za dalš í ch 5 m

Vnitrostaveniš tní  doprava sutido 10 m

Vedleiš í  nákladv

52

53

54

55

56

57

Dí l

9799901 B1 R00

979999997R00

979081 1 'l 1R00

9790871 1 2R00

979082121 R00

9790821 1 1 R00

VN
1 766,09

913,28

913,28

7 947,42

I  095,93

3196,47

o/o

o/o

o/o

4,50000

1,20000

3,50000

M i mostaveniš tní  doprava

Dľ obný a spotřební  materiál

ReŽijní  náklady

58

59

60
í 86 57 í 3

Vypracovat:  PRoFlS B&B s.r'o., Chochotova 8g5, 149 00 Praha 4, tč  :  274132152, Dĺ C :  CZ27413152



S:

o Praha - Modřany

21 7631 31 51 1

22 763131715

23 763131714

24 763131761

TÚPo Modřany - oprava ředitelna

Pod h led ze sádrokartonových desek jednovrstvá

zavěš ená spodní  konstrukce z ocelových profilů

6,92- 3,6 + 2,4- 2,9 + 4, 8-3,05

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní  práce

a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových
NAPOJENI  NJA ZDIVO

(2.(6,92+ 3,6)+ 2. (2,4+ 2,9)+ 2. (4,8+ 3,05).0,80)

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní  práce

a konstľ ukce na podhledech ze sádrokartonových

Podhled ze sádrokaľ tonových desek Pří platek
k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

Podhled ze sádrokartonových desek Pří platek
k cenám za rovinnost kvality speciální  tmelenĺ

m2 46,51240 773,00 35 953,78

60,90 2 691,78

26,30 1223,27

2 265,13

2027,92

48,74

m

m2

m2

46,51200

44,20040

46,51200

46,51200

46,il2A0

CelkemP.č .
Dí l:

Č í slo poloŽky

61

Název poloŽky

Upravv povrchů  vnitřní
MJ množ ství cena /  MJ

6 653,05
ô ô53'051

Dí l

612315421

95

oprava vnitřnĺ vápenné  š tukové  omí tky stěn v

rozsahu plochv do 5a/o

ředitelna

((3,45+ 6,92)-2,98-2-2- 1,6-3,6)

sekretariát

((4,8+ 3,05).2-2,98-3,0s-2. 1,6)

kolnora

((2,9 +  2, 4)" 2,98- 2-1,6)

Celkem

Dokonč ovacĺ  kce na pozem'stav.

m2 125,52920

55,00520

40,s3600

29,98800

125,52920

53,00

5 g78'9ô

1 818,96

4 160,00

Dí l

3

4 R

96

952901 1 I  4R00 Vyč iš tění  budov o výš ce podlaŽí  nad 4 m
6,92* 3,45+ 2,9*  2,4+  4,8' 3,05

Stěhovací  a souvisejí cí  pomocné  práce vnitř
vybavení
(2 pĺ ac' B hod)

Bouránĺ

m2

hod

45,47400
45,47400

1ô'00000

40,00

260,00

5 830,00

260,00
520,00
850,00

800
760

1

1

00
00

640,00soubor

soubor

ks

hod.

hod.
soubor

1,00000

1,00000
2,00000
1,00000

1,00000
11,00000

640,00

260,00
260,00
850,00

1 8CI0,00

160,00
2 275,00

5

6
7

I

o

10

Dí l:

R

R
R
R

R
R
731

DemontáŽe drobných předmětů  (konzole, háč ky'..)

DemontáŽ obloŽen í  sekretariát
DemontáŽ krytu radiátoru
DemontáŽ Al izolace za radiátorem vöetně opravy
povrchu

Casteöné  demontáŽe elektro
DemontáŽ sví tidel
Ústřednĺ  vytápění

244,00
860,00
450,00
620,00
105,00

240,00
860,00
450,00
620,00
105,00

5 791,00

soubor

soubor

ks
ks
soubor

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

Uzavření  top. systé mu
ZamraŽení  potrubí

DemontáŽ radiátoru
opětovná montáŽ radiátoru

Drobný instalaterský materiál
Demontáž  radiátoru kvÜli zpří stupnění  stěny s Al ĺ zolacĺ

Konstrukce truhlářské

I

1

1

1

1

1

Dí l

1

2
3

4
Ę

6

766
200,00

3 450,00
680,00
290,00

1155,00
16,00

100,00
3 450,00

680,00
290,00
385,00
800,00

46 149,'16

kus
kus
kus
kus
kus
t

2,00000
1,00000
1,00000
1,00000
3,00000
0,02000

DemontáŽ prahů  dveří  1kří dlových
Dveře 80x197 cm fólie dekoľ  viš eň
kování dveří D+ M
vloŽka FAB
Dodávka a montáŽ přechodové  liš ty

Přesun hmot pro truhlářské  konstr', výš ky do 12 m

Konstrukce suché  výstavbyDí l:

17

18

19

20

7ô666281 1 R00
61 1 65603R

R
9987661 02R00

767

25 763131771 m2 43,60



PoloŽkový rozpoč et

Zakázka'.

Mĺ sto

Objednatel

TUPO Modřany - oprava 308

Praha _ Modřany

lČ

Dtc

Zhotovitel ,PROFIS B&B s.r.o.

,Chocholova 895

149 00 Praha 4

lC 27413152

DlC: C.Z274ĺ 3ĺ 52

Rozpis ceny Celkem

HSV I974,80

PSV 37 915,52

MON 12 494,OO

Vedlejš í  náklady 7 009,94

ostatní  náklady 1 005,19

Gelkem 67 399,45

Rekapitulace daní

Základ pro sní Ženou DPH 15 oÄ 0,00 czK

Sní Žená DPH ĺ 5 o/o 0,00 czK

Základ pro základní  DPH z',| . o/o 67 399,45 czK

Základní  DPH 21 o/o 14153,88 czK

Zaokrouhlení 0,00 czK

Cena celkem s DPH 8í  553'33 czx

u Praze dne 01' xÜ. 2Ü2t]

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel + , @ RTS, a.s' Stránka 1 z Ą



TÚPo Modřany - oprava lab 308s

Praha - Modřanyo

racr

malby oš krábánĺ m v mĺ stnosti H do 3,8 m'784402801 R00

602016193R00

7841 6s332R00

pří padné  omytí

Penetrace hloubková stěn a stropť l

1',l92,80

1 817

CelkemČ í slo poloŽky

61

Název poloŽky

Uoravv oovrchů  vnitřní

MJ mnoŽství cena /  MJ
4 515,60

P.Ö.

Dĺ l:
4 515,60612315421

95

oprava vnitřní  vápenné  š tukové  omí tky stěn v rozsahu

nlorhv do 1Ool"

Dokonč ovací  kce na oozem.stav.

2
m

42,60000 106,00

3 099,20Dí l:

1

499.20

2 600,00

1 360.00Dí l

3

4

96

95290'11 14R00

R

Vyč iš tění  budov o uiš ce podlaŽĺ  nad 4 m

Stěhování  vnitř. vybavení  do prostoľ u 1.NP u nákl. ýahu

(2 prac. 5 hod)

Bourání

m2

hod.

I  2,48000

10,00000

40.00

260,00

DemontáŽe drobných předmětů  (konzole, háč lq'..)

Casteč né  demontáŽe eleKro

Demontĺ áŽ sví tidel

Materiál +  práce

Konstrukce truhlářské

1,00000

1,00000

2,00000

420,00

620,00

160,00

420,00

620,00

320,00

I  soubor I

l.ouo", I

ks

5

6

7

Dí l:

R

R

766
100,00

3 450,00

680,00

290,00

385,00

16,00

100,00

3 450,00

680,00

290,00

385,00

800,00

12 485.49

kus

kus

kus

kus

kus

t

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

0,02000

I
I

10

11

Dí l:

76666281 1 R00

61 í  65603R

R

9987661 02R00

767

DemontáŽ prahů  dveřĺ  'ĺ křĺ dlouých

Dveře 80x197 cm fólie, bí lé

kování  klika- klika D +  M

vloŽka FAB

Dodávka a montáž  přechodové  liš ty

Přesun hmot pro truhlářské  konstr., { š ky do 1 2 m

Konstrukce suché  Výstavby

594,38

985,36

537,65

721 ,06

I  647 04

12 965,75

m2

m

m2

m2

oh

22,60000

22,60000

4,50000

12,48000

í  1'84000

773,O0

60,90

26,30

43,60

119'4€}

12

I J

14

16

17

Dí l:

763131714

7631 31 51 I

763is1715

763131771

R

776

Podhled ze sádrokartonoých desek jednovrstvá zavěš ená

spodní  konstrukce z oceloul'ch profilů  CD, UD jednoduš e

opláš těná deskou standardní  A, t l. 12,5 mm, bez Tl

Podhled ze sádrokartonolĺ ých desek ostatní  práce a

konstĺ ukce na podhledech ze sádrokartonouých desek

stí nová spára

NAPOJENI  NA ZDIVO

(2.4,8+ 2.2,6).0,80

Podhled ze sádrokartonoých desek ostatní  práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonoul'ch desek

základní  penetrač nĺ  nátěľ

Podhled ze sádrokartonoých desek Pří platek k cenám za

rovinnost kvality speciální  tmelení  kvality Q3

Přesun hmot pro konstrukce suché  qýstavby

Podlahy povlakové
296,00

723,84

773,76

56,'t6

399,36

2 433,60

698,88

349,44

1 809,60

4 575,00

340,40

330,00

179,71

990,00

m

m2

m2

m2

mz

m2

m2

m2

m2

m2

t

m

m

14,80000

'12,48000

12,48000

12'Ęoo0

1 2,48000

12,48000

12A8000

12,48000

12,48000

15,00000

't  4,80000

15,00000

o,22464

20,00

58,00

62,00

4,50

32,00

195,00

56,00

28,00

145,00

305,00

23,00

22.@

800,00

77640'1800R00

7765100'10RA0

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

9987761 02R00

783

Demontáž  soklí ků  nebo liš t, pryŽoinich nebo z PVC

Demontáž  povlako4ich podlah z náš lapné  plochy

oč iš tění , pří p. zbrouš ení  povrchů  od zbytkŮ lepidł a

Pří prava povrchu vysátí m

Penetrace povrchu pod samonivelač ní  stěrku

Samonivelač nĺ  stěrka t l. 3 mm

Pří platek za samonivelač ní  stěrku za kaž dý dalš ĺ  1 mm

Pří prava podkladu pro lepení

Lepení  podlahouých pásů  PVC

PVC zátěŽové  Ambiente

Lepení  PVC soklí kť l

Soklí k PVC

Přesun hmot pro podlahy povlakové , uýš ky do 1 2 m

NátěrvDí l

18

19

20

21

22

23

24
.E

26

27

28

29

30

990,00990,00

6 553,28

ks 'ĺ  
'0000031

Dí l: 784

Nátěr synteticlci lit in' radiátorů  Z + 2x +  2X email

Malbv

bí lá, bez penetrace, 2x

m2 42,60000

Ę 2
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hod.

mR

R

elektro

Parapetnĺ  liš ta elektrď'

é lelđ ro

elektro

960,00

1 540,00

1 450,00

24,00000

3,00000

ĺ  
'00000

1,00000

41

42

9790821 1 ĺ  Roo

8ĺ  R00

ĺ í í R00
12R00

2í  R00

Poplatek za skládku öistá suť

Odvoz suti a Wbour. hmot na skládku do 1 km

Nakládánĺ  suti na dopravnĺ  prostředĘ

Pří platek k vnitrost. dopravě suti za dalš í oh 5 m

za suti - PVC podlahová krýina

doprava suti do 1 0 m

a spotřebnĺ  materiál

náklady

doprava

oÄ

%


